
Sezon 2008/2009  1 Liga Żeńska – B /grupa 2/ 
 
Tabela: 
 
 
        Drużyna      Ilośc Zwyc. Poraż. Punkty   Zdob:Strac 

  1. MKS MOS Karkonosze Jelenia Góra   12   11     1    23        855 : 635 

  2. WTK Ślęza Siechnice        12     8     4    20        766 : 671 

  3. KS Olimpia Poznań     12     4     8    16        693 : 816 

  4. GOKiS Maximus Katy Wr.    12     1   11    13        657 : 849 

 
 
 
Klasyfikacja strzelców według ilości zdobytych punktów: 
 
        Nazwisko     Drużyna    Mecze    Pkt. 

  1.  Kowalczyk  Marzena  MKS MOS Karkonosze    12   244 

  2.  Groń  Malwina  GOKiS Maximus Katy Wr.    11   202 

  3.  Taszycka  Julia   KS Olimpia Poznań     10   153 

  4.  Lewińska  Paulina  KS Olimpia Poznań     12   142 

  5.  Pawlukiewicz Joanna  MKS MOS Karkonosze    12   122 

  6.  Czmochowska Agnieszka  WTK Ślęza Siechnice    10   120 

  7.  Łata  Aleksandra  WTK Ślęza Siechnice    10   114 

  8.  Aondo-Ryżko Antonina  WTK Ślęza Siechnice    11     93 

  9.  Balsam  Agnieszka  MKS MOS Karkonosze    12          86 

10.  Budźko  Emilia   KS Olimpia Poznań     11     85 

 

 

 

 

Klasyfikacja strzelców według ilości celnych rzutów za 3 punkty: 

 
        Nazwisko     Drużyna    Mecze Za 3 pkt. 

  1.  Kowalczyk  Marzena  MKS MOS Karkonosze    12     18 

  2.  Budźko  Emilia   KS Olimpia Poznań     11     13 

  3.  Siemko  Monika  WTK Ślęza Siechnice    11     11 

  4.  Włodarczyk Marta   WTK Ślęza Siechnice    12            8 

  5.  Skorupińska Magdalena  KS Olimpia Poznań       5       7 

  6.  Kończal  Karolina  KS Olimpia Poznań          9       7 

  7.  Laudowicz Patrycja  GOKiS Maximus Katy Wr.    12            7 

  8.  Chwastyk Aldona  GOKiS Maximus Katy Wr.    12       6 

  9.  Kudłak  Małgorzata  WTK Ślęza Siechnice      7       4 

10.  Czmochowska Agnieszka  WTK Ślęza Siechnice    10       4 

 



Wyniki spotkań: 1Liga Żeńska- B /grupa 2/ 
 
        Drużyna pierwsza   Drużyna druga    Mecz    Rewanż 

  1.  KS Olimpia Poznań   WTK Ślęza Siechnice         92 : 70   33 : 70 

  2.  MKS MOS Karkonosze  GOKiS Maximus Katy Wr.         73 : 53   78 : 48 

  3.  KS Olimpia Poznań   MKS MOS Karkonosze         62 : 77      40 : 74 

  4.  WTK Ślęza Siechnice   GOKiS Maximus Katy Wr.        86 : 64      57 : 34 

  5.  GOKiS Maximus Katy Wr.  KS Olimpia Poznań          67 : 71      57 : 75 

  6.  MKS MOS Karkonosze  WTK Ślęza Siechnice         75 : 55      55 : 50 

  7.  GOKiS Maximus Katy Wr.  MKS MOS Karkonosze         63 : 77      40 : 81 

  8.  WTK Ślęza Siechnice   KS Olimpia Poznań          65 : 51   61 : 46 

  9.  MKS MOS Karkonosze  KS Olimpia Poznań          89 : 61      63 : 51 

10. GOKiS Maximus Katy Wr.  WTK Ślęza Siechnice         63 : 81      45 : 59 

11.  KS Olimpia Poznań   GOKiS Maximus Katy Wr.        59 : 72   52 : 51 

12.  WTK Ślęza Siechnice   MKS MOS Karkonosze         56 : 45      56 : 68 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statystyka drużynowa: MKS MOS Karkonosze Jelenia Góra 
 
        Nazwisko     Mecze     Pkt.  Za 3 pkt.__________ 

  1.  Kowalczyk  Marzena    12   244      18 

  2.  Pawlukiewicz  Joanna    12   122        0 

  3.  Balsam  Agnieszka    12     86        1 

  4.  Zygman   Olga     12     80        0 

  5.  Górniaczyk Natalia    12     67        3 

  6.  Kowiel   Marta     12     40        0 

  7.  Fredziak   Katarzyna    10     15        2 

  8.  Krawczyszyn-Samiec Monika      8     76        0 

  9.  Iwanowicz  Magdalena      8     67        3 

10.  Foitzik   Monika      8     17        0 

11.  Kret  Agnieszka      1     23        3 

12.  Niewrzawa  Natalia      1       9        1 

13.  Sawicka   Magdalena      1       9        0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statystyka drużynowa: WTK Ślęza Siechnice 
 
        Nazwisko     Mecze     Pkt.  Za 3 pkt.__________ 

  1.  Włodarczyk Marta     12     66        8 

  2.  Atlak  Oliwia     12     52        4 

  3.  Aondo-Ryżko Antonina    11     93        4 

  4.  Siemko  Monika    11     82      11 

  5.  Czmochowska Agnieszka    10   120        4 

  6.  Łata  Aleksandra    10   114        3 

  7.  Marchewka Daria       7     79        0 

  8.  Kudłak  Małgorzata      7     71        4 

  9.  Maciejewska Katarzyna      6     37        2 

10.  Tabisz  Izabela      6       4        0 

11.  Święch  Anna       2     20        0 

12.  Żbikowska Paula       2     16        2 

13.  Kalinowska Hanna       2       0        0 

14.  Moryc  Marzena      1       9        0 

15.  Muskała   Katarzyna      1       3        0 

16.  Dudkiewicz Małgorzata      1       0        0 

17.  Skrzypczyńska Aleksandra      1       0        0 

 

 

 

Statystyka drużynowa: KS Olimpia Poznań 
 
        Nazwisko     Mecze     Pkt.  Za 3 pkt.__________ 

  1.  Lewińska  Paulina    12   142        1 

  2.  Adamowicz Paulina    12     76        1 

  3.  Szczeblewska Katarzyna    12     44        1 

  4.  Budźko  Emilia     11     85      13 

  5.  Taszycka  Julia     10   153        2 

  6.  Siekańska Magdalena    10     28        0 

  7.  Nowacka  Natalia    10     23        1 

  8.  Czerwińska-Mazur Joanna    10     11        0 

  9.  Kończal  Karolina      9     78        7 

10.  Chwaliszewska Sylwia        9       8        0 

11.  Skorupińska Magdalena      5     42        7 

12.  Krzyżanowska Natalia      3       0        0 

13.  Ciesielska Monika      2       3        1 

14.  Bródka  Marcelina      1       0        0 

15.  Burzyńska Katarzyna      1       0        0 

16.  Mucha  Magdalena      1       0        0 

        

 

 

 

 

 



Statystyka drużynowa: GOKiS Maximus Kąty Wr. 
 
        Nazwisko     Mecze     Pkt.  Za 3 pkt.__________ 

  1.  Słoma  Katarzyna    12     73        0 

  2.  Laudowicz Patrycja    12     72        7 

  3.  Chwastyk Aldona    12     60        6 

  4.  Wojciechowska  Gabriela    12     12        0 

  5.  Groń  Malwina    11   202        0 

  6.  Głogowska Elżbieta     11     76        2 

  7.  Uchańska Angelika    10     10        2 

  8.  Szała  Anna        8     77        2 

  9.  Żygadło  Emilia       8     73        0 

10.  Hałajda  Magdalena      2       2        0 

 

 

 


